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$ 220 Santa Edwirges
3  dorm 1  s t e  nova
Bolsa 99628-0583

825574

$ 225 V. Santa Luzia
2  dorm 1  s t e  nova
Bolsa 99628-0583

825575

$278 mil Jd. Cruzeiro
do Sul, 2d, 2 salas, 3wc,
gar. 3 veículos, edícula
completa c/ churrasq.
F: 98100-2515

263900

$360 mil, comercial, 3d/
ste, 100m Av. Getúlio
Vargas. F: 99679-0007

263972

$690mil Jardins do Sul
casa  3dorm/1 sui te
Bolsa 99114-4057

826005

Addad Volpe, Bela
Vista, 4 dorm/1suíte, 2
salas, quintal, R$230mil,
Cód:13132.F:99130-2864

825819

Addad Volpe, Estoril II,

casa em terreno 905 m²

com área construida

385 m², 6 dorm/ sendo 3

suítes, 2 salas, ótimo $.

F: 99701-0023

825924

Addad Volpe, Jardim
Brasil, Você que esta
procurando um imóvel
para venda, veja isso:
Uma área de lazer com
sala, 2 wc, cozinha,
churrasqueira, piscina,
terreno 11x22, próx. a
U S C . Ve n d e  c o m
móveis. Cód: 13121
F: 99742-6503

825822

Addad Volpe, Quinta
Ranieri Green, sobrado,
3 dorm/1 suíte, 2 salas,
cozinha planejada, com
armários  e  quinta l ,
Cód:12890. R$650 mil.
F: 99130-2864

825820

Addad Volpe, Quinta
Ranieri Green, térrea,
3 suítes, completa em
a r m á r i o s ,  l a v a b o ,
escritório, sala 2 amb,
coz inha  p lane jada ,
piscina, churrasqueira.
R$850 mil. Cód:12662
F:99130-2864

825821

Addad Volpe, Spazio
Verde Comendador,
Terrea, nova, 3 suí-
tes, lazer, pé direito
duplo. F:99701-0023

824181

Alphaville - casa nova
3 0 %  m a i s  b a r a t a !
F:99779-6010 whats

819749

ALPHAVILLE
4sts, comp aes, lazer
F: 99118-5225

825880

Altos próx. Prefeitura
600mil terr. 11x44mts. CJ
3509. Reis Jr Jeová
99129-8947.

825967

Bela V. 250mil 3ds terr.
310 m². CJ 3509. Reis Jr
Jeová 99129-8947.

825968

CAMPO NOVO
3sts, térrea, pisc, Exc Neg
F: 99118-5225

825881

Casa c/ ponto comerc.
Q. Bela Olinda, 2d., 2wc
sala, coz.,gar., quintal
lavan., murada. $ 65mil.
99855-0489/ 98107-9551

263954

Casa Jd. Solange, px.
Barracão, linda, $220
mil, troco. 99635-0366.

263913

Casa Tibiriçá, 3 dorm/
1ste, 2 wc, c/ churrasq.,
área total 900m², doc
o k ,  $ 2 5 0  m i l .
F: 13 99724-8221

263940

Cidade Jardim casa
nova 30% mais barata!
F:99779-6010 whats

819748

CIDADE JARDIM
R$ 1,2mi 3sts, térrea, pisc.
F: 99118-5225

825871

Construímos sua casa de
Alto Padrão - www.cc
construindosonhos.com.br
99779-6010 Whats

820320

ESTORIL V
$2,5mi 4 sts, térrea,
F: 99118-5225

825874

ESTORIL V
5 suítes, altíssimo padrão, 
elevador. F: 99118-5225

825873

Jd. Pagani 3d (1ste).
Fone: 98167-0026

263953

Lago Sul - casa nova
30% + barata!99779-6010

819747

LAGO SUL
$1.350 térrea 3sts, home, 
gourmet F: 99118-5225

825868

MORADA DO SOL
3sts, nova, coz + gourmet
F:99118-5225

825883

PIRATININGA
$230 mil, Centro, 2d,
gar. quintal grande, ót.
invest. (14) 99693-5043

263919

Plantão R. Alf. Fontão
próx Max 690mil aceito
terr (-)$.Cr. 97.113Célio
99795-9491

825974

Plantão R. Anésia P.
Machado 6-71 Jd. Eu-
ropa. F: 99714-3881

825998

Pq Roosevel t  casa
nova  sa l a / coz inha ,
2 d o r m . , w c , á r e a  d e
s e r v i ç o , 2 g a r
F:99779-6010

825989

Pq Vista Alegre dir
prop valor até 50%
na trc de carro ou ca-
minhão. F: 996524983

263933

PRIMAVERA
3sts, home, esc, pisc, 
permuta (-) F:99118-5225

825884

R. Alf. Fontão próx Max
690mil aceito terr (-)$.
Corretor Plantão Cr.
97.113Célio 99795-9491

825975

SAMAMBAIA
R$1.590, 3sts, térrea, lazer
comp. F: 99118-5225

825878

Silvia Gaqsparotto -Tivoli
II, 4sts, ótima negociação!
F: 99118- 5225/whats

825853

Silvia Gasparotto -
Alphaville, 4sts, comp
aes, lazer F: 99118-5225

825859

Silvia Gasparotto -
Morada do Sol, 3sts, nova,
coz+gourmet 99118-5225

825862

Silvia Gasparotto -
Primavera, 3sts, home,
esc, pisc, permuta (-)
F: 99118-5225

825864

Silvia Gasparotto -
Samambaia, 3sts, térrea,
lazer comp. R$1,5mi
F: 99118-5225/whats

825855

Silvia Gasparotto -
Shangrilá, 3sts, lazer
c i n e m a t o g r á f i c o
F: 99118-5225/whats

825865

Silvia Gasparotto -
Tamboré, 3sts, esc, home,
gourmet, pisc. R$ 1.190
F: 99118-5225/whats

825849

Silvia Gasparotto -
Villaggio III, R$ 1.290
F: 99118-5225/whats

825857

Silvia Gasparotto - Cidade
Jardim, nova, 3sts, térrea,
p i s c .  R $  1 , 2 m i
F: 99118-5225/whats

825848

Silvia Gasparotto - Colo-
nial Fechado, 3sts, térrea,
lazer comp. R$ 1.150 F:
99118-5225/whats

825863

Silvia Gasparotto - Estoril
V, 4 sts, térrea, $2,5mi
F: 99118-5225/whats

825851

Silvia Gasparotto - Estoril
V, 5 suítes, altíssimo
p a d r ã o ,  e l e v a d o r .
F: 99118-5225/whats

825850


